_________________________________

                        (наименование организации)

                               Приказ N ___

                    о разделении рабочего дня на части

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В  соответствии  со  ст.  105  Трудового  кодекса  Российской Федерации

приказываю:

    1.   В   связи   с   особым  характером  труда  ввести  для   работника

_________________________________________ разделенный на части рабочий день

     (Ф.И.О. работника, должность)

продолжительностью ___ часов (с ___ часов до ____ часов) с перерывом с ____

часов до _____ часов.

    2.  Главному  бухгалтеру  _____________________________  установить для

                                         (Ф.И.О.)

работника, указанного в п. 1 настоящего Приказа, доплату к заработной плате

в размере _______% от тарифной ставки (должностного оклада).

    3.   Сотруднику   отдела  кадров  _________________________  ознакомить

                                        (должность, Ф.И.О.)

_______________________ с настоящим Приказом.

  (Ф.И.О. работника)

    4.   Контроль   за   исполнением   настоящего   Приказа   возлагаю   на

_______________________.

    __________________________________________________

    (наименование должности руководителя работодателя)

    _____________   ______________________

      (подпись)           (Ф.И.О.)

    С Приказом ознакомлен:   "___"________ ____ г.

                             __________________    ________________________

                              (личная подпись)       (расшифровка подписи)